
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
Запорізької області 

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

17 березня 2022 року № 157

Про затвердження обсягу іншої 
субвенції з місцевого бюджету на 2022 рік

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23 
Бюджетного кодексу України, відповідно до рішень сесії обласної ради від 15.02.2022 № 81 
«Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 16.12.2021 № 45 «Про 
обласних бюджет на 2022 рік», від 15.02.2022 № 79 «Про внесення змін до Програми 
сприяння виконанню депутатських повноважень депутатами Запорізької обласної ради на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 06.08.2020 № 32 (зі змінами)», п.З 
рішення сесії Оріхівської міської ради від 23.12.2021 № 26 «Про бюджет Оріхівської міської 
територіальної громади на 2022 рік (код бюджету 0851800000)», виконавчий комітет 
Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити обсяг доходів спеціального фонду бюджету Оріхівської міської територіальної 
громади на 2022 рік по ККДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 
100 000,00 грн.
2. Затвердити видатки спеціального фонду (бюджету розвитку) бюджету Оріхівської міської 
територіальної громади за рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету по відділу культури, 
туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету Оріхівської міської ради 
КПКВК 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 100 000.00 грн.
3. Відділу фінансів Оріхівської міської ради внести зміни до розпису доходів та видатків 
спеціального фонду бюджету Оріхівської міської територіальної громади.
4. Затвердити напрями та обсяги використання коштів бюджету Оріхівської територіальної 
громади, передбачені пунктами 1, 2 даного рішення, на сесії міської ради при внесенні змін 
до бюджету Оріхівської міської територіальної громади на 2022 рік, затвердженого рішенням 
сесії міської ради від 23.12.2021 № 26.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мандрич С.М.

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯНОВ


